
 

 

1 
 

 

 
 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
РЕШЕНИЕ 

от 22 января 2019 года                                                                                                   № 02 

«О формировании избирательной комиссии Внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна» 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-

Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», ст.27 Устава Муниципального образования поселок 

Стрельна,  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   РЕШИЛ: 

1. Сформировать избирательную комиссию Внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга поселок Стрельна в количестве восьми человек с правом решающего голоса в 
следующем составе: 
1.1. Борисова Лия Савватиевна - 1971 года рождения, образование высшее - по предложению 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии. 
1.2. Ефименко Галина Павловна – 1961 года рождения, образование среднее специальное - по 

предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократическая партия России; 

1.3. Панько Светлана Юрьевна – 1979 года рождения, образование высшее - по предложению 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии; 

1.4. Полякова Татьяна Николаевна – 1983 года рождения, образование высшее - по предложению 
Президиума Регионального политического совета Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

1.5. Раевская Яна Валерьевна – 1979 года рождения, образование высшее - экономическое - по 
предложению регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге; 

1.6. Савельев Антон Александрович – 1983 года рождения, образование высшее - по 
предложению Санкт-Петербургской избирательной комиссии; 

1.7. Степанов Николай Сергеевич – 1981 года рождения, образование высшее - по предложению 
Петродворцового районного комитета КПРФ; 

1.8. Трофимова Алевтина Витальевна – 1976 года рождения, образование высшее – юридическое 
- по предложению Санкт-Петербургской избирательной комиссии. 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Стрельны», разместить на официальном сайте 

Муниципального образования поселок Стрельна. 

3. Копию настоящего Решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и 

Территориальную избирательную комиссию № 8.  

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования 

поселок Стрельна Беленкова В.Н. 

    Глава муниципального образования, исполняющий полномочия  

председатель Муниципального Совета                                                                                 В.Н. Беленков      

ГАЗЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА  

Специальный выпуск №1 от 23 января2019 г. 

ВЕСТИ СТРЕЛЬНЫ 

  



 

 

2 
 

 
 

 

 

    

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 22 января 2019 года                                                                                                № 01 

 

 

«О внесении изменений в бюджет  

Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Статью 2 Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна «О 

бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год» от 27 ноября 2018 г. № 63, с 

внесенными изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 2018 г.  № 64 изложить в 

следующей редакции: 

 Утвердить бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год: 

-по доходам в сумме — 87200,2 тыс. руб.; 

-по расходам в сумме — 122691,3 тыс. руб.; 

-дефицит бюджета — 35491,1 тыс. руб. 

2. Статью 8 Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна «О 

бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год» от 27 ноября 2018 г. № 63, с 

внесенными изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 2018 г.  № 64 изложить в 

следующей редакции: 

 Утвердить источником финансирования дефицита местного бюджета изменение остатков средств 

на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 35491,1 тыс. руб. согласно приложению № 3 к 

настоящему Решению. 

3. Внести изменения в Приложение № 2 к Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год» 

от 27 ноября 2018 г. № 63, с внесенными изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 

2018 г.  № 64 (Приложение № 1 к настоящему Решению). 

4. Внести изменения в Приложение № 3 к Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год» 

от 27 ноября 2018 г. № 63, с внесенными изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 

2018 г.  № 64 (Приложение № 2 к настоящему Решению). 

5. Внести изменения в Приложение № 4 к Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год» 

от 27 ноября 2018 г. № 63, с внесенными изменениями Решением МС МО пос. Стрельна от 18 декабря 

2018 г.  № 64 (Приложение № 3 к настоящему Решению). 

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетно-финансовой 

комиссии Суботу В.М. 

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования). 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                             В.Н. Беленков 
 

  



 

 

3 
 

                                                                                                     Приложение № 1 

к Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна "О внесении изменений в бюджет 

Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год"  

от 22 января 2019 г.  № 01 

 
 Изменения в Ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год 

 

 

      Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2019 год 

    Код   

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК 

СТРЕЛЬНА 

985    16000,0 

2.1. Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

985 0104   -7,2 

2.1.4. Расходы на исполнение государственного 

полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях за счет 

субвенций из бюджета Санкт-Петербурга 

985 0104 00200 G0100  -7,2 

2.1.4.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0104 00200 G0100 200 -7,2 

2.3. 

 

Другие общегосударственные вопросы 

 

985 0113    7,2 

2.3.3. Расходы на исполнение государственного 

полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях за счет 

субвенций из бюджета Санкт-Петербурга 

985 0113 00200 G0100  7,2 

2.3.3.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0113 00200 G0100 200 7,2 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   16000,0 

2.8. Благоустройство 985 0503   16000,0 

2.8.12. Создание зон отдыха 985 0503 60000 00164  16000,0 

2.8.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00164 200 16000,0 

 Итого:     16000,0 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 
 

        Приложение № 2 

к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна "О внесении изменений в 

бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 года от 22 января 2019 г.  № 01 

 Изменения в Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета Муниципального образования поселок Стрельна   на 2019 год 
 

Номер Наименование Код  

радела, 

подраздела 

Код 

целевой 

статьи 

Код 

вида 

расходов 

Сумма на 

2019 год 

1.3. Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

0104   -7,2 

1.3.4. Расходы на исполнение государственного полномочия  

по составлению протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 

0104 09200 

G0100 

 -7,2 

1.3.4.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0104 09200 

G0100 

200 -7,2 

1.6. Другие общегосударственные вопросы 0113    7,2 

1.6.4. Расходы на исполнение государственного полномочия  по 

составлению протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 

0113 09200 

G0100 

 7,2 

1.6.4.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0113 09200 

G0100 

200 7,2 

4.1.12. Создание зон отдыха 0503 60000 

00164 

 16000,0 

4.1.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 

00164 

200 16000,0 

 Итого:    16000,0 

               Приложение № 3 

к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна "О 

внесении изменений в бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 от 22 января 2019 г.  № 01 
Изменения в источниках финансирования дефицита бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год 

Код Наименование источника доходов Сумма на2019 

год, тыс. руб. 

000    01 00 0000 00 0000 000  ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 35491,1 

000    01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 35491,1 

985   01 05 0201 03 0000 510  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга 

 

-87200,2 

985    01 05 0201 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга 

122691,3 

 Итого:  35491,1 

                    Аттестат об основном общем образовании 07805 №000321750, выданный 27.06.2016 года ГБОУ школа 413 

Петродворцового района Санкт-Петербурга на имя Манолиса Эваггелоса Георгиевича, считать недействительным в связи с утерей. 

 

Вести Стрельны»  

Газета Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Стрельна.  Учредитель —  Местная 

администрация внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна. 

Адрес: 198515, Стрельна,  

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69. 

Тел.  +7 (958) 175-53-10. 

 Сайт: www.mo-strelna.ru   

 Е-mail: redaktor@mo-strelna.ru 
https://vk.com/vestystrelnu  

Газета зарегистрирована  

Северо-Западным окружным 

межрегиональным территориальным 

управлением Министерства РФ по 

делам печати, телерадиовещания и 

средств массовых коммуникаций.  

Регистрационное свидетельство  
ПИ № 2-6710 от 25.07.03.  
Тираж 500 экз. 

Распространяется бесплатно. 

Редактор выпуска Константин 

Петрович Чернэуцану  

Издатель: МКУ МО пос. Стрельна «Стрельна»,  

г. Санкт-Петербург, пос. Стрельна,  

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69 

Тел./факс: +7 (812) 421-39-88 

  Отпечатано в МКУ МО пос. Стрельна 

«Стрельна», г. Санкт-Петербург, пос. Стрельна,  

Санкт-Петербургское шоссе, д. 69 

Тел./факс: +7 (812) 421-37-22 

 Подписано к печати:23.01.2019 г. в 12.41 

Выход в свет — 23.01.2019 г. в 16.14 

Заказ № 0036                                      0+ 

  

Объявление ! 

http://www.mo-strelna.ru/
mailto:redaktor@mo-strelna.ru
https://vk.com/vestystrelnu

